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Tukholma -  Tiedostovaihto nauttii laajaa hyväksyntää,
nettipiratismin suosio on suurta, eikä lain koura tahdo
saada piraateista otetta. Näin voisi tiivistää International
Intellectual Property Alliancen (IIPA) näkemyksen
Ruotsista. Tuoreessa raportissa maa "ansaitsee 
erityismaininnan".

Muun muassa nettipiratismin vankat tukirakenteet, alan
harrastajien järjestäytyneisyys ja ruotsalainen asenneilmasto
saavat osakseen paheksuvia katseita, kun International
Intellectual Property Alliance (IIPA) läksyttää Ruotsia
tuoreessa raportissaan.

IIPA:n listalla Ruotsi ei päädy aivan pahamaineisimpien
piraattimaiden tarkkailuluokalle, mutta nousee kuitenkin
maassa rehottavan nettipiratismin vuoksi erityismaininnan
arvoisten maiden joukkoon. Lähinaapureikseen Ruotsi saa
eri syistä esimerkiksi Azerbaidžanin, Kambodžan, Laosin,
Singaporen, Etelä-Afrikan ja Omanin."Piratismin
turvasatama"

Piratismiin liittyvän nettiliikenteen solmukohtia on Ruotsissa
poikkeuksellisen runsaasti, järjestö toteaa ja muistuttaa
Ruotsin olevan myös suositun Pirate Bay -sivuston kotimaa.
Sen ylläpitäjiä IIPA moittii suorastaan "rehentelystä"
ja kummastelee samassa yhteydessä viranomaisten
verkkaista toimintaa: viime vuoden puolivälissä tehty ratsia
johtanee oikeustoimiin aikaisintaan vuoden 2007
puolivälissä, vaikka sivusto jo pian ratsian jälkeen jatkoi
toimintaansa.

IIPA moittii Ruotsin poliisia raportissaan laajemminkin.
Järjestön näkemyksen mukaan tekijänoikeusrikkomusten
selvittely on käynnistynyt vasta painokkaiden vaatimusten
jälkeen. Oikeuteen asti näistäkin jutuista on päätynyt vain
kourallinen, raportissa harmitellaan."Lainsäädännössä
tiukentamisen varaa"

Myös poliitikkojen "vähäinen, joskin kasvava
tietämys" tiedostovaihtoon liittyvien ongelmien
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laajuudesta on IIPAn mukaan valitettavaa. Nettipiratismiin
liittyvässä lainsäädännössäkin raportti näkee vielä tiukentamisen
varaa.

Raportissa toivottu suunta on jokseenkin samassa linjassa
Ruotsissa äskettäin julki tulleen lainsäädäntöhankkeen kanssa.
Kuten Digitoday (1.2.) kertoi, esimerkiksi Antipiratbyrånin
mahdollisuudet tekijänoikeusrikkomusten tutkinnassa
saattavat jatkossa kasvaa.
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